

**ME Holding Esbjerg ApS**  
**Borgergade 73, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 31 26 29 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.



---

Mike Ebsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	<b>Ledelsesberetning</b>
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>
6	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ME Holding Esbjerg ApS Borgergade 73 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 26 29 76
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mike Ebsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Stalden ApS, Esbjerg
<b>Kapitalinteresse</b>	Switchpay ApS, Esbjerg M87 Invest ApS, Esbjerg Stalden Horsens ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier i danske og udenlandske selskaber, endvidere handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgår forretninger på de finansielle markeder, samt optage lån til køb af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.495 t.kr. mod -430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.702</b>	<b>-6.677</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	268.359	1.490
Indtægter af kapitalinteresser	1.241.493	-420.756
Andre finansielle indtægter	0	23
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.329	-7.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.491.821</b>	<b>-433.004</b>
Skat af årets resultat	3.652	3.014
<b>Årets resultat</b>	<b>1.495.473</b>	<b>-429.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.438.174	-942.225
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	397.835
Disponeret fra overført resultat	-60.501	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.495.473</b>	<b>-429.990</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	566.626	348.267
3	Kapitalinteresser	1.684.917	938.061
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.436.000	1.500.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500	12.500
6	Andre tilgodehavender	382.500	332.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.082.543</u>	<u>3.131.328</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>4.082.543</b></u>	<u><b>3.131.328</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.832	36.872
	Tilgodehavender i alt	<u>117.832</u>	<u>36.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.892</u>	<u>76.776</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>153.724</b></u>	<u><b>113.648</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.236.267</b></u>	<u><b>3.244.976</b></u>



**Balance 30. juni**

Passiver		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.438.174	0
9 Overført resultat	2.212.322	2.272.823
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.893.296</b>	<b>2.512.223</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser	0	541.970
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>541.970</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.705	71.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	175.042	86.203
Selskabsskat	111.166	28.446
Anden gæld	58	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>342.971</b>	<b>190.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>342.971</b>	<b>190.783</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.236.267</b>	<b>3.244.976</b>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.375	2.785
Andre finansielle omkostninger	6.954	4.299
	<u>9.329</u>	<u>7.084</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	43.750	50.000
Afgang i årets løb	-6.250	-6.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>37.500</u>	<u>43.750</u>
Opskrivninger primo	304.517	346.777
Årets resultat	268.228	1.087
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-136	0
Årets tilbageførsler på afgang	-43.483	-43.347
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>529.126</u>	<u>304.517</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>566.626</u>	<u>348.267</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stalden ApS	Esbjerg	75 %

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	442.537	112.500
Tilgang i årets løb	333.333	330.037
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>775.870</b>	<b>442.537</b>
Opskrivninger primo	-332.446	88.310
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.129	-769.211
Regulering af kapitalandele	1.262.622	348.455
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>909.047</b>	<b>-332.446</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	286.000
Overført til hensatte forpligtelser	0	541.970
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>827.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.684.917</b>	<b>938.061</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Switchpay ApS, Esbjerg	21 %	2.069.769	-1.879.410
M87 Invest ApS, Esbjerg	50 %	1.833.866	-42.257
Stalden Horsens ApS, Horsens	33,33 %	1.000.000	0
		<b>4.903.635</b>	<b>-1.921.667</b>

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	1.500.000	1.964.310
Afgang i årets løb	-64.000	-464.310
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.436.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.436.000</b>	<b>1.500.000</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos M87 Invest ApS	1.150.000	1.500.000
Tilgodehavende hos Switchpay ApS	286.000	286.000
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	-286.000
	<b>1.436.000</b>	<b>1.500.000</b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	12.500	12.500
Kostpris ultimo	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	332.500	282.500
Tilgang i årets løb	50.000	50.000
Kostpris ultimo	<u>382.500</u>	<u>332.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>382.500</u>	<u>332.500</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	382.500	332.500
	<u>382.500</u>	<u>332.500</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger primo	0	942.225
Resultatandel	1.438.174	-942.225
	<u>1.438.174</u>	<u>0</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.272.823	1.874.988
Årets overførte overskud eller underskud	-60.501	397.835
	<u>2.212.322</u>	<u>2.272.823</u>

**Noter**

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**12. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskabets engagement med pengeinstitut. Begrænset til kr. 400.000.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for kapitalinteressers engagement med pengeinstitut.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.